
ZARZĄDZENIE NR 92/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego  Młodzieżowej Rady Gminy 
Duszniki VII kadencji, trwającej od 1 października 2023 r. 

do 30 września 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z § 
32 załącznika do uchwały nr LI/340/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/178/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 
23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 
i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam skład osobowy Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki: 

Bogalski Dominik 

Frąckowiak Natalia 

Hoffa Maja 

Jackowiak Monika 

Janas Filip 

Jóźwiak Patrycja 

Kleszcz Jędrzej 

Krukowska Maria 

Pakuła Jan 

Pustkowiak Agata 

Rybarczyk Nikola 

Spyrka Nadia 

Szczechowiak Przemysław 

Torchała Bartosz 

Walkowski Mateusz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych 
w Dusznikach, w Grzebienisku i w Sędzinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A21146-9379-49C4-B0F8-E27AFE2F9965. Podpisany Strona 1



Roman Boguś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A21146-9379-49C4-B0F8-E27AFE2F9965. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


